Příloha č. 2
Přehled dokladů
Číslo ZBV: 01
Název a evidenční číslo Stavby: Oprava stavební a technologické části tunelu VALÍK,
ev.č. 500 115 0009
Název stavebního objektu /
provozního souboru (SO/PS):
Osvětlení tunelu

PS 600.52
3 z 5 PS 600.52
^ i A s p e ‘ Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: 5001150009 D5 - rekonstrukce tunelu Valík | PS 600.52 | 0,00
R ozpočet: PS 600.52 O světlen í tunelu
4 z 5 PS 600.52
A i " Příloha k formuláři pro ocenění nabídky ________________
Stavba: 5001150009 D5 - rekonstrukce  tunelu  Valik | PS 600.52 | Q.oo'
R ozpočet: PS 600.52 O světlen í tunelu
Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství DZS Rozdíl RDS - DZS Množství
Cena
Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 6 6 9 10
3Š1 740R38I Revize, individuální a komplexní zkoušky KPL I 1,000 | 0,000 I 1,000 | I 0.00
2 Nové položky
39 740R39.N
Skříňový rozvaděč NN, vč. prosklených dveří, dle výkresu 029. Označení rozvaděče -
VI30-0-R000100
ks 0,000 1.000 1,000 0,00
40 740R40.N
Podélné, nosné kolejnice pro větší zatížení v nerezovém provedení dle ČSN EN
10088-1:1.4571 (A5), 40x30x3000mm tl.1,5mm. pro uchycení nových svítidel
tunelového osvětlení
m 0,000 3 099,000 3 099,000 0,00
41 740R41.N
Demontáž a opětovná montáž stávajících betonových svodidel "NEW JERSEY"
pomocí těžké mechanizace s ohledem na odkrytí stávajících kabelových tras, jedná o
manipulaci cca 84ks svodidel
m 0,000 250,000 250,000 0.00
42 740R42.N
Demontáž a opětovná montáž stávající betonové, zámkové dlažby, vč. podloží štěrk,
písek
„2m 0,000 255,000 255,000 0,00
43 740R43.N
Sneseni a opětovné osazení stávajících 12m stožárů VO pro osazení jasoměrú a
přivedení kabeláže do nové pozice
ks 0,000 2.000 2,000 0,00
44 740R44.N
Řízený protlak do průměru 160mm vč.pažení, startovací a přijímací jámy 10m3, pod
stávající komunikací u PTO
m 0,000 25,000 25,000 0.00
45 740R45.N
Demontáž a opětovná montáž stávajících nosných konstrukcí u proudových
ventilátorů pro manipulační prostor při demontáži
m 0,000 40,000 40,000 0.00
5 z 5 PS 600.52